Thôn PT, xã BY, huyện TT, thµnh phè Hµ Néi.  

2. HËu qu¶ cña viÖc ®×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n: Ngân hàng thương mại cổ phần 

SGTT có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định pháp luật.  

Tr¶ l¹i Ngân hàng thương mại cổ phần SGTT số tiền 18.825.000 đồng (Mười tám 

triệu tám trăm hai mươi lăm nghìn đồng) Ngân hàng ®· nép t¹m øng ¸n phÝ, theo Biªn lai 

thu t¹m øng ¸n phÝ, lÖ phÝ Toµ ¸n số AA/2016/0011848  ngµy 24 th¸ng 12 n¨m 2020 cña 

Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn TT, Thµnh phè Hµ Néi. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị